fornecimento de 03 (três) nobreaks,  de características idênticas àquelas descritas na referida cl áusula. 
CLÁUSULA SEGUNDA: Pela execução do serviço descrito na cláusula primeira deste Termo Aditivo, o CONTRATANTE pagará à 
CONTRATADA o valor de R$ 882,00 (oitocentos e oitenta e dois reais).  
DA DATA: Boa Vista, 14 de março de 2003. 

DAS ASSINATURAS: pelo Tribunal de Justiça do Estado de Roraima, RICARDO DE AGUIAR OLIVEIRA, Desembargador Presidente e pela 
Contratada, a Sr.ª DEUZIMAR ALVES DOS REIS. 

COMARCA DE BOA VISTA

[...]

embargos, extinguindo o processo com julgamento do mérito, com fulcro no art. 269, I, CPC. Custas e honorários pelos embargantes, estes fixados, 
com base no § 4º do art. 20 do CPC, tendo em vista que não houve condenação, considerando especialmente a natureza da causa e o trabalho 
profissional realizado, em R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). Junte-se cópia desta sentença nos autos principais e, decorrido o prazo recursal, 
sem manifestação das partes, pagas as custas ou extraídas  as certidões, arquivem-se. P.R.I. Boa Vista, 03 de abril de 2003. Rommel Moreira 
Conrado. Juiz de Direito.

[...]

companhia de igual ou porte superior ao da então Transbrasil, em datas de partida e chegada a serem indicada pela Requerente, ainda neste ano de 
2003; No caso de descumprimento da condenação acima, a obrigação de fazer será automaticamente convertida em perdas e danos, no valor de R$ 
2.764,30 (dois mil, setecentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos), atualizado com correção monetária e juros, estes nos moldes dos arts. 406 e 
407 do Novo Código Civil; Intime-se a Requerida para cumprir voluntariamente os termos desta sentença, assim que transitar em julgado, sob pena 
de início do processo executivo, sem nova citação.

[...]

Dr. Severino do Ramo Benício OAB/RR 084-A 
Executado(s): MARIA NAZARÉ DA SILVA, JOÃO BENICIO DA SILVA NENTO , ANTONIO BENÍCIO, MARIA DO SOCORRO DA 
SILVA BENÍCIO, JOSÉ MENEZES DA SILVA e RAIMUNDO NONATO DA SILVA 
Advogado(s):  

Valor da Dívida: R$  1.751,61(mil setecentos e cinqüenta e um reais e sessenta e um centavos), referente a Certidão(ões) da Dívida Ativa de n.º 
1999.01789-7, datada de 30 de agosto de 1999, referente a IPTU, período 1994, 1995, 1996 e 1998. 

FINALIDADE:  CITAR o(a) (s) Executado(a) (s) MARIA NAZARÉ DA SILVA, JOÃO BENICIO DA SILVA NENTO, ANTONIO

[...]

atribuições legais. MANDA. 

N.º do Processo: 001001009172-5 
Espécie: Execução Fiscal 
Exeqüente: O MUNICÍPIO DE BOA VISTA 
Advogado(s): Dr. Severino do Ramo Benício OAB/RR 084-A 
Executado(s): ANA MARIA A. DE CASTRO  
Advogado(s):  

Valor da Dívida: R$  1.226,31(mil duzentos e vinte e seis reais e trinta e um centavos), referente a Certidão(ões) da Dívida Ativa de n.º 199700103-
9, datada de 09 de setembro de 1, referente a Notificação, período 1993, 1994 e 1996. 

FINALIDADE:  CITAR o(a) (s) Executado(a) (s) ANA MARIA A. DE CASTRO ,  para pagar(em), ou nomear(em) bens à penhora, no prazo de